Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ/GP N. 474 DE 22 DE AGOSTO DE 2024.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto
no art. 21-B do Regimento Interno e da Portaria STJ/GP n. 437 de 13
de agosto de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Juiz de Direito Fernando da Fonseca
Gajardoni, convocado para atuar como juiz auxiliar desta Presidência,
para exercer a função de Secretário Judicial da Presidência.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua
publicação.

Ministro HERMAN BENJAMIN

Edição nº 3936 - Brasília, Disponibilização: quinta-feira, 22 de agosto de 2024   Publicação: sexta-feira, 23 de agosto de 2024
Signatário(a):  ,    Assinado em:
Código de Controle do Documento: FB549FE1-0308-4E00-AE70-20EF824A3F8D

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 23 ago. 2024)